
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 

SERVIZIO AMM.NE GENERALE - DEMOGRAFICO - STATISTICO - 
SCOLASTICO 

Determinazione N° 38/2024 Del 05/07/2024 
 

OGGETTO: REINTEGRO SPESA PER SERVIZIO MENSA SCOLASTICA 
 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

VISTI gli artt. 109 e 183 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

VISTO il vigente Regolamento C.le di contabilità; 

VISTA la deliberazione n. 30 G.C. in data 11.07.2022 con la quale sono stati assegnati ai 

Responsabili dei servizi i fondi necessari per la gestione ordinaria, a ciascuno secondo le proprie 

competenze; 

TENUTO CONTO che questo Comune ha attivato, presso la Ditta Dussmann Service SRL, il 

servizio di ristorazione effettuato presso la scuola materna ed elementare; 

RILEVATO che si rende necessario provvedere al reintegro del capitolo sopra descritto, per una 

somma pari ad Euro 117,54 - IVA compresa 

 

DETERMINA 

 

1) Di disporre il reintegro del capitolo per il servizio di ristorazione effettuato presso la scuola 

materna ed elementare, a favore della Ditta Dussmann Service SRL, per l’importo di Euro 117,54 

IVA compresa con imputazione al codice 04 06 1 (1418/1) del bilancio di previsione 2024-2026, 

anno 2024, che presenta la dovuta disponibilità. 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio Elettronico per 

adempiere agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs 

n. 33/2013 e 1 – comma 32 – della Legge 190/2012. 

 
 
                                                                                                      
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
GABRIELLA POGGIO 

 
   
 
 
 


